¹ Sobre el modo de obtener perdon de los pecados mortales y veniales , véase el artículo décimo del Símbolo.

² *Initium omnis peccati est superbia. (Eccli. x, 15.)*

³ *Superbia nominatur ex hoc quod aliquis per voluntatem tendit supra id quod est. Unde dicit Isidorus, lib. X Etymol. ad litt. 3 : Superbus dictus est, quia vult supervideri quam est. Habet autem hoc ratio recta ut voluntas uniuscujusque*